
Р І Ш Е Н Н Я
(VI сесія VIII скликання)

ДО. 0 7 <£0 2 /  м.КривийРіг № Д Д

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Г 1
Про затвердження розпоряджень 
голови районної у  місті ради про 
виділення коштів на проведення акції 
по вшануванню сімей воїнів, які 
загинули при виконанні бойових дій на 
території інших держав, до Дня 
матері, Дня сім’ї, Дня молоді та 
організації перевезення груп дітей до 
дитячих закладів відпочинку та 
оздоровлення

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 28.01.2021 №21-р «Про 
виділення коштів для проведення акції по вшануванню сімей воїнів, які загинули при 
виконанні бойових дій на території інших держав», від 05.03.2021 №48-р «Про 
організацію перевезення груп дітей до дитячих закладів відпочинку та оздоровлення», 
від 15.04.2021 №85-р «Про виділення коштів на проведення акції «Матір - берегиня 
роду», від 15.04.2021 №86-р «Про виділення коштів на проведення акції «Міцна сім’я 
- квітуча Україна», від 31.05.2021 №132-р «Про виділення коштів для проведення Дня 
молоді України».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом

Головний спеціаліст загального відділу Оксана Колодко


